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«YTBEPXKAAIO»:
3aseayrowmin MAOY «OpLuaHcKuii
neTtckuii cag «Konobok»
MoToBunosa M X.

E>XelHEBHOe MeHK OCHOBHOI0O NMUTaHKUA

Ha 18 mapTa 2024r.

AnnTenbHOCTb npebbiBaHnAa B e TCKoM cagy 10,5 yacos

HanmeHoBaHue 6n0aa Bec 6ntoaa
1-3r/3-7n

Kalla Ba3kaa A4HeBasa Ha Cr. 155/180
MOOKe
Bytep6pog c mae. cnus. 33/40
ANuo BapeHoe -120
Yai c caxapom 150/180
Yai 6e3 caxapa 160/200
KoHgeTa 15/30
NKpa MOpKOBHaA 30/50
Cyn KapTo(enbHbIl C 150/200
Kneykamm
KanycTta ,TylWweHHasa c MACOM 200/220
KomnoT us c/o 150/180
Xneb pXxaHol 30/50.
Bynouka gomalHas 70/90
Yali C NMMOHOM 150/200

JHepreTmnyeckas
LLEHHOCTb, KKan
1-3r/3-7n
171,02/204,0

69,15/93,5
-/131,4
31,86/33,6
272,03/362,3

56,5/113,0

56,5/113,0
38,4/64,0

85,0/94,5

255,0/280,0
84,7/101,7
52,2/87,0
515,3/627,2
181,41/228,46

35,0/38,9
216,41/267,36

1060,24/1370,06 |



Mpném
MULLLKA

3aBTpak

Toro

2 3aBTpakK

NToro

Ob6en

NToro

MongHUK

NToro

Bcero 3a fieHb

«YTBEPXKAAO»:

3aseayrowmin MAOY «OpLuaHCKU
neTckuii cag «Konobok»

MoToBunosa W.I'.

EXXeqHeBHOe MeHI OCHOBHOIoO NUTaHUA

Ha 19 .mapTa 2024r.

AnnTenbHoCTb npebbiBaHna 8 geTckom cagy 10,5 yacos

HanmeHoBaHMe 611042

Cyn MONOYHBIN C KpYynon Ha
MOJIOKE

ByTtepbpoa c noBnanom
Kakao ¢ MO/IOKOM

Pa>eHKa

KyKypy3a KOHCepBMpoOBaHHas

PaccoNbHUK «JTeHUHTPagCKUA»
CO CMeTaHOW 1 C MSICOM
KoTneTsl

Mope kKapTodenbHoe

KomnoT n3 ceeXxux ppyKToB
Xneb p>aHo

[MeyeHbe

COK PpYKTOBbIN B
aCCOPTUMEHTE

Bec 6ntoga
1-3r/3-7n

150/150

40,5/54
160/200

1513/180

40/60
150/200
60/80
160/180
180/200
30/50

30/50

JHepreTnyeckas
LLEHHOCTb, KKaf
1-3r/3-7n
100,62/100,62

98,85/131,8
80,0/100,0
279,47/332,42
76,6/92,0

76,6/92,0
21,9/32,76

87,08/116,11

115,89/135,21
120,0/135,0

54,61/60,7
52,2/87,0
451,68/566,78
125,1/208,5

82,2/92,0

207,9/300,5
1015,65/1291,7



Mpurém
nULLK

3aBTpak

nToro

2 3aBTpakK

nToro

Ob6en

NToro

MongHUK

nToro

Bcero 3a feHb

«YTBEPXKAAIO»:

3aseayrowmin MAOY «OpLuaHcKuii
neTtckuii cag «Konobok»

MoTtoBunosa NX.

E>XelHEBHOE MeHI0 OCHOBHOI0O NMUTaHKUA

Ha 20 mapTa 2024r.

AnvTenbHOCTb npebbiBaHnA B e TCckoM cagy 10,5 yacos

HanmeHoBaHue 6n10aa

Kalwa maHHas Xungkas
MO/TOYHan

ANuo BapeHoe

Xneb niweHNYHbI

KothellHbIA HANMTOK C MOTOKOM

CHeXoK

I/IKpa CBEKO/bHaA

Cyn KpeCTbAHCKUIA C KPYMOW
TedTenn N3 roBAnHbI

Pary n3 osouyel

Komnot ns c/ (kypara)
Xneb6 pxxaHoi

MNpoXKK c KapTodenem
Yar c TMMOHOM

Bec 6ntoaa
1-3r/3-7n

130/150

40/40
30/40
150/200

150/180

40/50

180/200
60/70
150/180
150/200
30/50

70/80
150/200

AHepreTNYecKui
LLeHHOCTb, KKan
1-3r/3-7n
88,17/103,92

62,8/62,8
71,1/94,8
70,0/100,5
292,07/362,02
79,0/95,4

79,0/95,4
54,0/67,5

67,04/89,39
129,0/150,5
86,67/104,0
84,7/113,0
52,2/87,0
473,61/611,39
189,0/216,0
35,0/52,2
224,0/268,2
1068,68/1337,6



«YTBEPXKAAO»!
3aseayrwowmin MAOY «OpLuaHcKuii
AeTckuii cag «Konobok»
MoToBunosa N.I".

E>XelHEBHOE MEHK OCHOBHOIO NMUTaHUA

Ha 21 mapTa 2024r.

AnvTenbHoCTb npebbiBaHnd B geTckom cagy 10,5 yacos

Mprém HanmeHoBaHue 6ntoja Bec 6ntona JHepreTnyeckas
HULL W 1-3r/3-7n LLEHHOCTb, KKaf
1-3r/3-7n
3aBTpak KawaBsskas MonouyHas ¢ 130/150 121,55/140,25
XNOMNbAMU OBCAHbIMMK «[epKynec»
ByTtepbpopa c noBuanom 40/60 118,0/177,0
Yall c MOJIOKOM 180/200 56,0/62,2
NToro 295,55/379,45
2 3aBTpaKk PPyKTbl BaccopTuMeHTe 160/160 70,4/70,4
WToro 70,4/70,4
O6en YXxa cnepnoBon Kpyno 150/200 ~158,0/210,66 !
KoTneTtbl pblGHbIe N06UTENbCKUE 50/70 51,01/71,4
Kawa rpeyHeBasd paccbinyaTtas 110/130 192,8/227,9
Kucenb n3 coka 150/180 92,7/111,24
Xneb pXxaHoM 30/37,5 52,2/65,2
WToro 546,71/686,4
MonaHnk  Onagbn c NOBUANOM 65/90 176,85/244,87
Yai ¢ caxapom 150/160 24,89/26,55
WToro 1 .., 201,74/271,42

Beerosagens . 1114.4, 1407,67




Mpném
NULLK

3aBTpak

NToro
2 3aBTpakK

NToro

Oben,

Toro

MonaHMK

nToro

Bcero 3a fgeHb

«YTBEPXKAAO»!
3ageaytowmn MAOY «OpLuaHCKuii

aeTckum cag «Konobok»
"YXK./. MoToBunosa N.I".

E>XelHEBHOE MEHIO OCHOBHOI0 NMUTaHUS

Ha 22 mapTa 2024r.

AnvTenbHOCTb NpebbiBaHMA B feTckom cagy 10,5 yacos

HanmeHoBaHue 6n0aa

Kalwa pncoBass Mono4Has
ByTep6pos c Macnom

KogelnHblA HANMTOK C MOJTIOKOM

COK hpYKTOBBI B aCCOPTUM.

FOpoLeK 3eNeHbl I
KOHCEPBUPOBAHHbI A

Boply c KanycToi ¢ MACOM CO
CMeTaHOM

Mynaw

MaKapOHHbIe U3[. OTBapPHbIe
KomMnoT n3 cBeXnx ppyKToB
Xneb pXxaHol

3anekaHka U3 TBopora c
MOPKOBbO
CoyCc MOTOYHbI CnagKui

Yail c MOJTOKOM

Bec 6ntona
1-3r/3-7n

120/170

30/35
200/200

150/180

40/60
180/200
60/80
120/150
180/200
30/50

50/75

15/15
180/200

JHepreTnyeckas
LLEHHOCTb, KKa/
1-3r/3-7n
115,2/163,2
62,86/108,0
95,44/95,44
273,5/372,2
69,0/82,2

69,0/82,2
21,9/32,9

84,32/93,69

123,6/164,8
162,0/202,5
54,61/60,7
52,2/87,0
498,23/641,59
117,0/175,5

15,2/15,2
56,0/62,2
188,2/252,9
1028,93/1349,4
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