Заведующий МДОУ «Оршанский

детский сад «Колобок»

Yllay M

Мотовилова И.Г.

Ежедневное меню основного питания

На 18 марта 2024г.

Длительность пребывания в детском саду 10,5 часов

Приём пищи	Наименование блюда	Вес блюда 1-3г/3-7л	Энергетическая ценность, ккал 1-3г/3-7л
Завтрак	Каша вязкая ячневая на сг. молоке	155/180	171,02/204,0
	Бутерброд с мас. слив.	33/40	69,15/93,5
	Яйцо вареное	-/20	-/31,4
	Чай с сахаром	150/180	31,86/33,6
Итого			272,03/362,5
2 Завтрак	Чай без сахара	160/200	
	Конфета	15/30	56,5/113,0
Итого			56,5/113,0
Обед	Икра морковная	30/50	38,4/64,0
	Суп картофельный с клецками	150/200	85,0/94,5
	Капуста, тушенная с мясом	200/220	255,0/280,0
	Компот из с/ф	150/180	84,7/101,7
	Хлеб ржаной	30/50	52,2/87,0
Итого			515,3/627,2
Полдник	Булочка домашняя	70/90	181,41/228,46
	Чай с лимоном	150/200	35,0/38,9
Итого			216,41/267,36
Всего за день			1060,24/1370,00

«Утверждаю»: Заведующий МДОУ «Оршанский детский сад «Колобок» ущ Мотовилова И.Г.

Ежедневное меню основного питания

На 19 марта 2024г.

Длительность пребывания в детском саду 10,5 часов

Приём пищи	Наименование блюда	Вес блюда 1-3г/3-7л	Энергетическая ценность, ккал 1-3г/3-7л
Завтрак	Суп молочный с крупой на молоке	150/150	100,62/100,62
	Бутерброд с повидлом	40,5/54	98,85/131,8
	Какао с молоком	160/200	80,0/100,0
Итого			279,47/332,42
2 Завтрак	Ряженка	150/180	76,6/92,0
Итого			76,6/92,0
<u>Обед</u>	Кукуруза консервированная	40/60	21,9/32,76
	Рассольник «Ленинградский» со сметаной и с мясом	150/200	87,08/116,11
	Котлеты	60/80	115,89/135,21
	Пюре картофельное	160/180	120,0/135,0
	Компот из свежих фруктов	180/200	54,61/60,7
	Хлеб ржаной	30/50	52,2/87,0
Итого			451,68/566,78
Полдник	Печенье	30/50	125,1/208,5
	Сок фруктовый в ассортименте	180/200	82,2/92,0
Итого			207,9/300,5
Всего за день			1015,65/1291,7

Заведующий МДОУ «Оршанский детский сад «Колобок»

Увер Мотовилова И.Г.

Ежедневное меню основного питания

Ha 20 марта 2024г.

Длительность пребывания в детском саду 10,5 часов

Приём пищи	Наименование блюда	Вес блюда 1-3г/3-7л	Энергетическая ценность, ккал 1-3г/3-7л
Завтрак	Каша манная жидкая молочная	130/150	88,17/103,92
	Яйцо вареное	40/40	62,8/62,8
	Хлеб пшеничный	30/40	71,1/94,8
	Кофейный напиток с молоком	150/200	70,0/100,5
Итого			292,07/362,02
2 Завтрак	Снежок	150/180	79,0/95,4
Итого			79,0/95,4
Обед	Икра свекольная	40/50	54,0/67,5
	Суп крестьянский с крупой	180/200	67,04/89,39
	Тефтели из говядины	60/70	129,0/150,5
	Рагу из овощей	150/180	86,67/104,0
	Компот из с/ф (курага)	150/200	84,7/113,0
	Хлеб ржаной	30/50	52,2/87,0
Итого			473,61/611,39
Полдник	Пирожки с картофелем	70/80	189,0/216,0
	Чай с лимоном	150/200	35,0/52,2
Итого			224,0/268,2
Всего за день			1068,68/1337,0

Заведующий МДОУ «Оршанский детский сад «Колобок»

Увер Мотовилова И.Г.

Ежедневное меню основного питания

На 21 марта 2024г.

Длительность пребывания в детском саду 10,5 часов

Приём	Наименование блюда	Вес блюда	Энергетическая
нищи		1-3г/3-7л	ценность, ккал
			1-3г/3-7л
Завтрак	Каша вязкая молочная с	130/150	121,55/140,25
	хлопьями овсяными «Геркулес»		
	Бутерброд с повидлом	40/60	118,0/177,0
	Чай с молоком	180/200	56,0/62,2
Итого			295,55/379,45
2 Завтрак	Фрукты в ассортименте	160/160	70,4/70,4
Итого			70,4/70,4
Обед	Уха с перловой крупой	150/200	158,0/210,66
	Котлеты рыбные любительские	50/70	51,01/71,4
	Каша гречневая рассыпчатая	110/130	192,8/227,9
	Кисель из сока	150/180	92,7/111,24
	Хлеб ржаной	30/37,5	52,2/65,2
Итого			546,71/686,4
Полдник	Оладьи с повидлом	65/90	176,85/244,87
	Чай с сахаром	150/160	24,89/26,55
Итого			201,74/271,42
Всего за день			1114,4/1407,67

0,0/210,6

1.01/71.4

0.00

10/1/0 24.39/20

Заведующий МДОУ «Оршанский детский сад «Колобок»

Увер. Мотовилова И.Г.

Ежедневное меню основного питания

На 22 марта 2024г.

Длительность пребывания в детском саду 10,5 часов

Приём пищи	Наименование блюда	Вес блюда 1-3г/3-7л	Энергетическая ценность, ккал 1-3г/3-7л
Завтрак	Каша рисовая молочная	120/170	115,2/163,2
	Бутерброд с маслом	30/35	62,86/108,0
	Кофейный напиток с молоком	200/200	95,44/95,44
Итого		2	273,5/372,2
2 Завтрак	Сок фруктовый в ассортим.	150/180	69,0/82,2
Итого			69,0/82,2
<u>Обед</u>	Горошек зеленый консервированный	40/60	21,9/32,9
	Борщ с капустой с мясом со сметаной	180/200	84,32/93,69
	Гуляш	60/80	123,6/164,8
	Макаронные изд. отварные	120/150	162,0/202,5
	Компот из свежих фруктов	180/200	54,61/60,7
	Хлеб ржаной	30/50	52,2/87,0
Итого			498,23/641,59
<u>Полдник</u>	Запеканка из творога с морковью	50/75	117,0/175,5
	Соус молочный сладкий	15/15	15,2/15,2
	Чай с молоком	180/200	56,0/62,2
Итого		,	188,2/252,9
Всего за день			1028,93/1349,4

50 01 39/50